RESOLUCION G . ”
WY 30 WA 200
EXENTA 6D/Ne D WA

MATERIA: Autorize Devolucidn de BAS Extraviade/

VISTOS:

Lo establecido en el Libro T del DR NT 1 del 2005, Ias

cultades que me confiers el DS, 369/85: DS N 46/2014 del Ministario de Salud: 2

Resolucion N 1600/2008 de la Contraloria General de Iz Repiblica, la Res. Exta. 14/N2

1274798, la Resol. Exta. 3A/N® 1455402 modificada por la Resol. Exta. 1G/N® 3709/02, 34 N°

1814/03, por la 3A/N® “Tf"éé&’% y por fa TH/N® 3573708 v la 1G/N" 4494/08, Resol. Exta.
2H/N® 1937711, Res. Pxta, 3.20/N° 554 24/03/2014 dictadas Lo Fonasa.

CONSIDERANDO:

ta Dedaracion Jlurada Simple, presentacion por el
asegurado {a) Alexis Danilo Bazaez Osorio, RUT N2 . por extravio del Bono
de Atencion de Salud, presentada en ia Sucursal Vila del Mar.

RESUELVO:

1 Autorizase la devolucién del co-pago, del o los

Bonos de Atencidn de Satud, ai aseguradoia) sefialado en el {{}é‘%ﬁﬁl DERANDO, cuvo detalie
a5 af gue sigye:

ne aﬁe Folio de BAS %ﬁégﬁig@ de prestacion Co-pago {5)
13972230 6101002 11.370.-
Total ﬁ@mgﬁagﬁ a devolvey 511.370.-

2 Bl lefela)l de I Sucursal  individuslizada
anteriormente,  provederd a realizar las acclones pertinentes  para registrar dicha
devoiucion, en los sistemas gue define 13 institucion,

Andtese, Comunigquess v Archivese,
"POR ORDEN DEL DIRECTOR”

Rejincty

DI TRIBLICION:
©# Jefela) de Sucursal Villa det Mar
¥ Qperaciones IFON

# Oificing de Partes (Bfecta artieuln 7 lotrs g, loy He288)




